第 7 号様式

（注）１ ※印欄は記入しないでください。
２ 申請内容の事実を証明する書類等の提出が必要な場合があります。

   ３ 氏名又は代表者名欄は、自署された場合は押印は不要です。

（受付第    号）

京都府立体育館使用料減免申請書

年  月  日

京都府立体育館長 様

申請者 住所
団体名
氏名又は代表者名                     ○印

電 話

下記のとおり使用料の減免を申請します。

行 事 名
使用日時 月  日（ 曜日）午前・午後・夜～   月  日（ 曜日）午前・午後・夜

使用場所 第１競技場 ・ 第２競技場 ・ 会 議 室

使用人数

（名）

一 般
短大生・

大学生等

(第 1 号)

小・中・
高校生等

(第 2 号)

学齢に達

しない者

(第 2 号)

盲聾学校

支援学校

(第 3 号)

60 歳以上

の者
(第 4 号)

心 身
障害者

(第 5 号)
合 計

減免理由
京都府立体育館条例施行規則第 6 条第  号に該当するため。

※使用料
 免除額

競技場            円×100 分の   ＝           円
会議室            円×100 分の   ＝           円
合 計                                 円

備 考